
 
Stazione Unica Appaltante della (SUA.CS) 

Per conto del Settore Edilizia Datore di Lavoro 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 
sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

 

Dati generali 

Codice Gara 23SUA090 

CIG A03A159CD4 

Tipo di appalto Lavori 

Oggetto APPALTO INTEGRATO “Lavori di nuova costruzione palestra IPSIA 
di Acri“ 

Tipo di procedura SUA - Procedura aperta 

Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso 

Atto autorizzativo Dispositivo del Presidente N° 72 del 04.12.2023 

RUP FIDA MICHELE 

Importo totale a basa di gara € 1'393'497.74 

 
 

 
OPERATORI ECONOMICI 

N. Ragione sociale Data 
Presentazione Offerta 

Ora 
Presentazione Offerta 

1 IMPRESAS PERRONE ANTONIO - CO.GE.CA. S.A.S. DI 
PERRONE ALESS 

21.12.2023 14:38:37 

2 SUD COSTRUZIONI SRLS 22.12.2023 13:08:45 

3 DELTA COSTRUZIONI - LIGOTTI GREGORIO 22.12.2023 17:00:25 

4 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. 22.12.2023 17:07:17 

5 GE.R.CA COSTRUZIONI SRL 22.12.2023 17:31:22 

6 MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI 22.12.2023 17:37:52 

7 Mastrosimone Costruzioni srl 22.12.2023 18:05:57 

8 MA.CO. srl - Impresa di Costruzioni Edili 23.12.2023 10:37:34 

9 CEAB ENERGIA E AMBIENTE SRL 23.12.2023 11:12:27 

10 ATI DA COSTITUIRSI TRA MEDA COSTRUZIONI SRL 
(mandataria) TEC 

24.12.2023 10:56:03 

11 PRO.REAL.SAS DI A. STAINE & C 24.12.2023 17:47:45 

12 AL.IT. COSTRUZIONI S.R.L. 26.12.2023 11:04:57 

13 SCAVITEC DI FUSARO PINO 26.12.2023 21:33:49 

14 EDIMEL srl 26.12.2023 21:57:41 

15 Aesse building srl 27.12.2023 08:37:28 

 

 
 


